
Qualidicazioni attività Regionale Foglio n. 1
20/01/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Arzignano, Domenica 20/01/2019 ore 15:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 GENTILIN EDOARDO 2001 GIS 00:26.27
2 1 4 VALERIO ACHILLE 2001 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI00:26.64
3 1 3 MARTELLO DAVIDE 2000 SCHIO NUOTO 00:27.13
4 1 2 CORSO TOMMASO 1999 GAM 00:27.18
5 1 6 SCOGNAMIGLIO DIEGO 2002 SPORTING CLUB VERONA 00:27.47
6 1 7 BRAZZALE LUCA 2002 SCHIO NUOTO 00:27.86
7 2 5 ZANCANARO DAVIDE 2003 GAM 00:28.16
8 1 1 GIGANTE MIRCO 2002 SPORT MANAGEMENT 00:28.39
9 2 3 PORNARO SAMUELE 2003 SCHIO NUOTO 00:28.60
9 2 4 GASPARINI MATTIA 2000 FREE TIME 00:28.60

11 2 2 PILON SAID 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 00:29.47
12 2 6 CERPELLONI TOMMASO 2004 SPORTING CLUB VERONA 00:29.98
13 2 7 MORI PIETRO 2003 NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT 00:31.64
14 2 1 PIRON SEBASTIANO 2005 GABBIANO 00:34.55
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Qualidicazioni attività Regionale Foglio n. 2
20/01/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Arzignano, Domenica 20/01/2019 ore 15:34
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PETTENELLA NINA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 00:29.23
2 1 5 ZORZI GLORIA 2001 GIS 00:29.35
3 1 3 GRENDENE NOEMI 2005 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI00:29.51
4 1 6 CAVALIERI RACHELE 2003 TEAM SPORT ISOLA 00:30.57
5 1 8 DALLE NOGARE SOFIA 2001 SCHIO NUOTO 00:30.65
6 1 7 BIGARDI EMMA 2004 GAM 00:30.79
7 1 2 BENDAZZOLI GIADA 2002 SPORTING CLUB VERONA 00:31.07
8 1 1 GASPARI ANNA 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 00:31.15
9 3 2 JI CHEN CHEN 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 00:31.46

10 2 4 BISSOLI LUCREZIA 2002 SPORTING CLUB VERONA 00:31.69
10 3 7 BONATO MICOL 2004 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI00:31.69
12 2 5 CURTI ELENA 2005 SPORT MANAGEMENT 00:31.73
13 2 6 BELLONI ASTRID 2005 GAM 00:32.25
14 2 2 VIVIAN CAMILLA 2004 SPORT MANAGEMENT 00:32.70
15 2 3 BETTO MARTINA 2002 GABBIANO 00:32.81
16 5 6 CASAROTTI MARTINA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 00:33.06
17 3 3 FESTA EMMA 2003 GIS 00:33.53
18 5 7 FORNALE' SOFIA 2006 SPORTING CLUB VERONA 00:33.76
19 4 1 MAGGIO CLAUDIA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 00:33.85
20 2 1 ZIGIOTTO SOFIA 2005 FREE TIME 00:34.25
21 4 3 DAL SASSO ALICE 2006 GIS 00:34.40
22 2 7 BALLOTTA IRENE 2003 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI00:35.08
23 4 2 ZANDONA' SOFIA 2006 GIS 00:35.13
24 5 2 TOSONI ARIANNA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 00:35.24
25 2 8 PROVENZANO MATILDE 2001 GIS 00:35.27
26 3 4 MORESCO GAIA 2004 SPORT MANAGEMENT 00:35.33
27 3 1 TESSARO ANNA 2006 GIS 00:35.41
28 4 6 RADER ISABELLA 2006 GIS 00:35.53
28 3 6 MENEGHINI SERENELLA 2006 FREE TIME 00:35.53
30 4 5 OTTO EMMA 2003 NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT 00:35.61
31 5 4 CANAZZA VITTORIA 2005 FREE TIME 00:35.84
32 4 7 FORNALE' FRANCESCA 2006 SPORTING CLUB VERONA 00:36.69
33 5 3 NOCERA MARICA 2005 GAM 00:38.13
- 4 4 LENZI MARIA SOLE 2006 GABBIANO ASS
- 4 8 GOLIN MATILDE 2005 SPORT MANAGEMENT ASS
- 5 1 GAMBINI NOEMI ANDREA 2005 SPORT MANAGEMENT ASS
- 3 8 DALLE NOGARE MARTA 2003 SCHIO NUOTO ASS
- 3 5 DALLE NOGARE ELENA 2003 SCHIO NUOTO ASS
- 5 5 CARRARO SOFIA ANNA 2006 GABBIANO ASS
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Qualidicazioni attività Regionale Foglio n. 3
20/01/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Arzignano, Domenica 20/01/2019 ore 15:44
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DALLA COSTA DAVIDE 2003 TEAM VENETO 00:58.06
2 1 5 BENEDETTI ALBERTO 2001 GAM 01:00.25
3 1 3 MENEGOZZO STEFANO 2003 SCHIO NUOTO 01:04.55
4 2 4 VAROTTO TOMMASO 2004 GIS 01:06.09
5 2 6 ZATTARA GIOVANNI 2004 SCHIO NUOTO 01:07.41
6 1 6 RAGAZZO GIANLUCA 2004 GABBIANO 01:08.18
7 1 7 CAPOZZO LEONARDO 2004 GIS 01:08.60
8 1 2 MARCHETTO PIETRO 2002 SCHIO NUOTO 01:08.74
9 2 5 BROCCA MATTIA 2005 GABBIANO 01:10.43

10 2 3 PURGATO GIACOMO 2005 GAM 01:15.43
11 2 2 RANCAN ANDREA 2005 SPORT MANAGEMENT 01:19.22
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Qualidicazioni attività Regionale Foglio n. 4
20/01/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Arzignano, Domenica 20/01/2019 ore 15:50
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BENVENUTI GIULIA 2000 FONDAZIONE BENTEGODI 01:06.54
2 1 6 CUNEGATTI ALESSIA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 01:07.17
3 1 3 ROSSINI DELIA 2005 GABBIANO 01:07.58
4 1 5 CHIERICI FRANCESCA 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 01:08.12
5 1 2 VERZOTTO MARTINA 2006 GABBIANO 01:08.47
6 1 8 SANDRI SOFIA 2004 SPORT MANAGEMENT 01:10.06
7 2 5 BATTISTELLA ANNA 2001 TEAM SPORT ISOLA 01:10.07
8 2 4 JI CHEN CHEN 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 01:10.54
9 1 1 SQUIZZATO SOPHIA 2005 GABBIANO 01:10.61

10 2 6 SANTAGATI MARISOL 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 01:11.29
10 1 7 AGUGIARO ANNA 2004 SPORTING CLUB VERONA 01:11.29
12 2 3 MONGUZZI MATILDE 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 01:12.53
13 2 2 SPAGNOLO EMMA 2004 GIS 01:13.17
14 2 7 BENDAZZOLI ANNA 2005 SPORTING CLUB VERONA 01:13.63
15 3 4 LERPINI GIULIA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 01:14.55
16 2 8 CUNICO EMMA 2004 GAM 01:14.65
17 3 5 CISCATO ANNA 2006 SCHIO NUOTO 01:14.98
18 2 1 CRISTOFARI ILARIA 2003 SCHIO NUOTO 01:15.27
19 4 4 ZAMPIERI ARIANNA 2005 GAM 01:16.04
20 3 6 SCHIAVO GINEVRA 2005 GABBIANO 01:16.87
21 3 3 TEZZA GIULIA 2004 SPORTING CLUB VERONA 01:17.53
22 3 2 PELLICARI GIULIA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 01:17.95
23 3 7 ZANONI MARIA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 01:18.16
24 4 3 RAISI AURORA 2005 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI01:19.07
25 4 5 MARCAZZAN VITTORIA 2006 NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT 01:21.41
26 4 2 MORI ANNA 2006 NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT 01:25.24
27 4 6 BONIFACI ISABELLA 2005 SCHIO NUOTO 01:26.54
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Qualidicazioni attività Regionale Foglio n. 5
20/01/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Arzignano, Domenica 20/01/2019 ore 16:01
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CORSO TOMMASO 1999 GAM 00:24.55
2 1 5 GUSI ALBERTO 2003 GAM 00:24.87
3 1 3 SCOGNAMIGLIO DIEGO 2002 SPORTING CLUB VERONA 00:25.22
4 1 6 BRAZZALE LUCA 2002 SCHIO NUOTO 00:25.46
5 1 7 DALLE RIVE PAOLO 2000 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI00:25.66
6 1 2 GRENDENE ANDREA 2002 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI00:25.82
7 1 8 BRUSEGHIN LORENZO 2004 GABBIANO 00:26.17
8 2 6 MARCHETTO DAVIDE 2000 SCHIO NUOTO 00:26.18
9 2 4 BARATO ALESSANDRO 2003 GABBIANO 00:26.36

10 3 4 POIESI ANDREA 2003 SPORT MANAGEMENT 00:26.45
11 3 5 GOBBO LUCA 2004 FREE TIME 00:26.61
12 2 7 DAL MONTE EMANUELE 2004 FREE TIME 00:26.67
13 2 3 FACCI GIOVANNI 2002 SCHIO NUOTO 00:26.81
14 1 1 GASPARINI MATTIA 2000 FREE TIME 00:26.87
15 2 2 RAGAZZO GIANLUCA 2004 GABBIANO 00:26.94
16 3 8 PALAZZOLO GIULIO 2003 GABBIANO 00:26.96
17 2 1 BAGAROLO ISAIA 2003 GABBIANO 00:27.03
18 3 3 PACCAGNELLA LEONARDO 2005 GABBIANO 00:27.05
19 2 5 JORIZZO RICCARDO VITTORIO 2003 SCHIO NUOTO 00:27.28
20 3 6 MICHELETTO ENRICO 2003 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI00:27.39
21 4 2 PICCOLO MICHELE 2004 GABBIANO 00:27.50
22 3 2 ANDRIOLO EMANUELE 2004 SCHIO NUOTO 00:27.60
23 3 7 MARCHIOTTO FRANCESCO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 00:27.65
24 2 8 BORELLA TOMMASO 2004 GABBIANO 00:27.79
25 5 2 SERAFIN MARCO 2005 SPORT MANAGEMENT 00:28.21
26 5 5 BOTTARO MARCELLO 2005 GABBIANO 00:28.45
27 4 3 FASSIO DANIEL 2002 FREE TIME 00:28.46
28 4 5 MORI PIETRO 2003 NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT 00:28.47
29 5 3 NERI RICCARDO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 00:28.54
30 4 7 SANTINON JACOPO 2005 GABBIANO 00:28.62
31 4 4 SAVINO ALESSIO 2004 FREE TIME 00:28.64
32 3 1 CAPOZZO LEONARDO 2004 GIS 00:28.75
33 4 6 BROCCA MATTIA 2005 GABBIANO 00:28.84
34 4 8 TIRELLI MATTIA 2005 GIS 00:29.58
35 5 4 ORDAN PAOLO 2005 SCHIO NUOTO 00:29.77
36 5 1 COLLA ZENO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 00:30.13
37 4 1 BORTOLETTI FRANCESCO 2005 SCHIO NUOTO 00:30.26
38 5 6 PIRON SEBASTIANO 2005 GABBIANO 00:31.48
39 5 7 CRISTOFARI ANDREA 2005 SCHIO NUOTO 00:32.62
40 5 8 BALLARINI JACOPO 2002 NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT 00:33.01
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Qualidicazioni attività Regionale Foglio n. 6
20/01/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Arzignano, Domenica 20/01/2019 ore 16:09
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MORINI ALESSANDRA 2004 SPORTING CLUB VERONA 00:27.41
2 1 4 DALLE NOGARE SOFIA 2001 SCHIO NUOTO 00:27.52
3 3 8 NARDELLO CHIARA 2005 GIS 00:27.81
4 1 6 BIGARDI EMMA 2004 GAM 00:27.84
5 1 5 CHIERICI FRANCESCA 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 00:27.94
6 1 7 BENDAZZOLI GIADA 2002 SPORTING CLUB VERONA 00:28.22
7 2 3 REPELE DILETTA 2005 GIS 00:28.37
8 2 4 BISSOLI LUCREZIA 2002 SPORTING CLUB VERONA 00:28.51
9 1 1 SIMONETTO EMMA 2004 GIS 00:28.60

10 1 2 GASPARI ANNA 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 00:28.67
11 1 8 CAVALIERI RACHELE 2003 TEAM SPORT ISOLA 00:28.68
12 2 5 SQUIZZATO SOPHIA 2005 GABBIANO 00:28.93
13 5 5 NASCIMBENI ALICE 2005 NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT 00:28.98
14 2 2 ZATTARA BENEDETTA 2001 SCHIO NUOTO 00:29.06
15 6 4 TOGNON ANDREA 2005 GABBIANO 00:29.18
16 2 1 BONATO MICOL 2004 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI00:29.29
17 3 3 NALON VITTORIA 2004 GABBIANO 00:29.33
18 2 8 GARSTEA DANIELA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 00:29.37
19 2 7 DAL MAISTRO GIORGIA 2004 SCHIO NUOTO 00:29.62
20 3 1 LAZZARETTI MAIRA 2003 GIS 00:29.70
20 3 4 AGUGIARO ANNA 2004 SPORTING CLUB VERONA 00:29.70
22 3 6 SCOMAZZON ALICE 2004 SPORT MANAGEMENT 00:29.81
23 6 8 JI CHEN CHEN 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 00:29.88
24 3 5 SALGARO VACCARO ALESSIA 2004 FREE TIME 00:30.04
25 6 5 CASAROTTI MARTINA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 00:30.17
26 4 2 BELLARIA ALESSIA 2005 GIS 00:30.21
27 4 5 BENDAZZOLI ANNA 2005 SPORTING CLUB VERONA 00:30.36
28 4 6 GIANESE CAMILLA 2004 SPORTING CLUB VERONA 00:30.40
29 3 7 MELZI D'ERIL ISABELLA 2002 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI00:30.47
30 3 2 DALLE NOGARE MARTA 2003 SCHIO NUOTO 00:30.67
31 6 7 CUNEGATO LAURA 2005 SPORTING CLUB VERONA 00:30.68
32 4 3 CERETTA AURORA 2004 FREE TIME 00:30.85
33 4 8 CAMPAGNOLO EVA 2003 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI00:30.89
34 4 7 MELZI D'ERIL MARIA TERESA GAETANA 2004 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI00:30.93
35 5 2 PANATO ELENA 2001 GAM 00:30.97
36 4 4 DALLE NOGARE ELENA 2003 SCHIO NUOTO 00:31.05
37 5 4 SPAGNOLO EMMA 2004 GIS 00:31.11
38 5 8 PARISOTTO SOFIA 2006 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI00:31.17
39 7 4 TECCHIO ELISA 2006 GIS 00:31.21
40 6 2 CISCATO ANNA 2006 SCHIO NUOTO 00:31.42
41 6 6 LAEZZA VALENTINA 2006 GIS 00:31.43
42 7 5 TESSARO ANNA 2006 GIS 00:31.45
43 5 3 RAMPAZZO ELENA 2006 GABBIANO 00:31.58
44 7 6 MORESCO GAIA 2004 SPORT MANAGEMENT 00:31.66
45 8 6 TOSONI ARIANNA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 00:31.67
46 5 1 RAISI AURORA 2005 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI00:31.81
47 8 5 MARTINICA ELISA GABI 2004 NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT 00:31.83
48 5 6 PERLOTTO VITTORIA 2006 SCHIO NUOTO 00:31.88
49 5 7 CARLETTI GIORGIA 2003 TEAM SPORT ISOLA 00:32.05
50 6 1 GUSTONI MATILDE 2004 FREE TIME 00:32.09
51 7 8 ZANDONA' SOFIA 2006 GIS 00:32.12
52 7 2 FOCHESATO GAIA 2006 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI00:32.17
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Qualidicazioni attività Regionale Foglio n. 7
20/01/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 4 1 PROVENZANO MATILDE 2001 GIS 00:32.21
54 9 4 DAL SASSO ALICE 2006 GIS 00:32.29
54 7 3 GRIOBER GEORGIA BEATRICE 2006 SPORTING CLUB VERONA 00:32.29
56 7 1 OTTO EMMA 2003 NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT 00:32.42
57 6 3 ZIGIOTTO SOFIA 2005 FREE TIME 00:32.63
58 7 7 CEOLA ANGELA 2005 SCHIO NUOTO 00:32.68
59 10 2 ZANONI MARIA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 00:32.75
60 9 3 PELLICARI GIULIA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 00:32.77
61 8 7 RADER ISABELLA 2006 GIS 00:32.86
61 8 8 BERTOLA ALICE 2006 NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT 00:32.86
63 9 6 GEROMIN MATILDE 2006 GAM 00:32.90
64 9 2 VENTURINI MATILDE 2006 GAM 00:33.00
65 10 6 CALOI MICHELA 2006 SPORTING CLUB VERONA 00:33.42
66 9 7 GAMBINI NOEMI ANDREA 2005 SPORT MANAGEMENT 00:33.51
67 8 3 SALATA REBECCA 2006 GIS 00:33.53
68 8 2 MENEGHINI SERENELLA 2006 FREE TIME 00:33.61
69 10 5 DANIELI ALICE 2006 FREE TIME 00:33.71
70 8 1 MARCAZZAN VITTORIA 2006 NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT 00:34.14
71 8 4 ZANCHETTA MARGHERITA 2005 NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT 00:34.24
72 10 3 CANAZZA VITTORIA 2005 FREE TIME 00:34.59
73 9 5 ZAMBONI ALICE 2006 NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT 00:34.83
74 10 4 SEFA MIKAELA 2004 NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT 00:34.90
75 10 7 OTTO FRANCESCA 2006 NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT 00:36.79
- 2 6 CANDIO SARA 2005 GAM ASS
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Qualidicazioni attività Regionale Foglio n. 8
20/01/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Arzignano, Domenica 20/01/2019 ore 16:25
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FRERI GEREMIA 2000 FONDAZIONE BENTEGODI 02:20.83
2 1 6 ROSSI EDOARDO 2000 FONDAZIONE BENTEGODI 02:25.80
3 1 5 MARTELLO DAVIDE 2000 SCHIO NUOTO 02:25.89
4 1 3 MENIN ALBERTO GIOVANNI 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 02:26.42
5 1 2 RAIMONDI LEONARDO 2001 FREE TIME 02:27.43
6 1 1 CONFORTO FILIPPO ALBERTO 2002 SCHIO NUOTO 02:31.18
6 1 7 SARTORI CARLO ALBERTO 2003 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI02:31.18
8 2 4 SINARDI EDDY 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 02:34.58
9 2 3 BAGAROLO ISAIA 2003 GABBIANO 02:38.76

10 1 8 PICCOLO MICHELE 2004 GABBIANO 02:39.89
11 2 5 TEZZA MATTIA 2001 SPORTING CLUB VERONA 02:40.06
12 2 8 NERI RICCARDO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 02:43.34
13 2 6 PALAZZOLO GIULIO 2003 GABBIANO 02:44.34
14 2 2 CONTI GABRIELE 2005 SCHIO NUOTO 02:47.68
15 2 7 SAVINO ALESSIO 2004 FREE TIME 02:53.05
16 2 1 TIRELLI MATTIA 2005 GIS 02:57.97
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Qualidicazioni attività Regionale Foglio n. 9
20/01/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Arzignano, Domenica 20/01/2019 ore 16:33
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 TESSARI MARIA 2004 SPORTING CLUB VERONA 02:40.64
2 1 3 CUNEGATTI ALESSIA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 02:42.04
3 1 4 COLLA MADDALENA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 02:44.20
4 1 7 MELZI D'ERIL MARIA TERESA GAETANA 2004 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI02:55.28
5 1 2 NALON VITTORIA 2004 GABBIANO 02:59.07
6 1 6 TEZZA GIULIA 2004 SPORTING CLUB VERONA 03:01.39
7 2 6 BELLARIA ALESSIA 2005 GIS 03:04.56
8 1 8 NOCERA MARICA 2005 GAM 03:04.93
9 3 4 VIVIAN CAMILLA 2004 SPORT MANAGEMENT 03:05.86

10 2 5 DE TOMI CAMILLA 2005 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI03:06.68
11 2 3 FORNALE' SOFIA 2006 SPORTING CLUB VERONA 03:07.88
12 2 4 CALO' MARTINA 2004 GIS 03:09.01
13 2 2 ZANCHETTA MARGHERITA 2005 NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT 03:09.93
14 3 6 CALOI MICHELA 2006 SPORTING CLUB VERONA 03:16.23
15 3 5 GOLIN MATILDE 2005 SPORT MANAGEMENT 03:16.50
16 3 3 SEFA MIKAELA 2004 NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT 03:24.54
17 3 2 ZAMBONI ALICE 2006 NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT 03:30.02
- 1 1 RAMPAZZO ELENA 2006 GABBIANO SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualidicazioni attività Regionale Foglio n. 10
20/01/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Arzignano, Domenica 20/01/2019 ore 16:46
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DALLA COSTA DAVIDE 2003 TEAM VENETO 01:54.06
2 1 4 LONGO ANDREA 2000 FONDAZIONE BENTEGODI 01:54.51
3 1 5 PALLARO ANGELO 2002 TEAM VENETO 01:54.62
4 1 2 BUSETTO ANDREAS 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 01:56.00
5 1 7 TOSONI MARCO 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 01:56.34
6 1 6 MASTRANGELO ALESSANDRO 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 01:57.00
7 2 5 BENEDETTI ALBERTO 2001 GAM 02:00.71
8 1 1 BELVIGLIERI LUCA 2000 FONDAZIONE BENTEGODI 02:01.05
9 1 8 TERMINE LUIGI 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 02:01.86

10 2 3 BRUSEGHIN LORENZO 2004 GABBIANO 02:02.73
11 2 4 GUSI ALBERTO 2003 GAM 02:03.36
12 2 2 BARATO ALESSANDRO 2003 GABBIANO 02:04.38
13 3 4 POIESI ANDREA 2003 SPORT MANAGEMENT 02:04.73
14 3 7 BERNARDELLE ELIA 2005 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI02:05.53
15 2 6 MENIN ALBERTO GIOVANNI 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 02:05.56
16 2 1 ARPAIA ALESSANDRO 2003 GAM 02:09.44
17 3 2 CERPELLONI TOMMASO 2004 SPORTING CLUB VERONA 02:09.89
18 3 3 ORDAN ELIA 2002 SCHIO NUOTO 02:09.95
19 3 1 MENEGOZZO STEFANO 2003 SCHIO NUOTO 02:10.82
20 2 8 BORELLA TOMMASO 2004 GABBIANO 02:11.18
21 2 7 MARCHIOTTO FRANCESCO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 02:11.31
22 3 8 BASTIANELLO MICHAEL 2005 GIS 02:12.29
23 3 5 ANDRIOLO EMANUELE 2004 SCHIO NUOTO 02:13.61
24 3 6 SERAFIN MARCO 2005 SPORT MANAGEMENT 02:15.87
25 4 5 MICHELETTO ENRICO 2003 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI02:17.03
26 4 4 GIGANTE MIRCO 2002 SPORT MANAGEMENT 02:17.98
27 4 7 LEONI DAVIDE 2004 GAM 02:19.41
28 4 2 MASINI FILIPPO 2005 SPORTING CLUB VERONA 02:20.03
29 4 6 ORDAN PAOLO 2005 SCHIO NUOTO 02:24.15
30 4 3 COLLA ZENO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 02:26.21
31 4 1 RANCAN ANDREA 2005 SPORT MANAGEMENT 02:33.10
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Qualidicazioni attività Regionale Foglio n. 11
20/01/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Arzignano, Domenica 20/01/2019 ore 17:02
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 PETTENELLA NINA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 02:08.89
2 1 3 ARGENTINI VALENTINA 2004 GIS 02:12.51
3 1 4 REPELE DILETTA 2005 GIS 02:12.77
4 1 6 BENDAZZOLI GIADA 2002 SPORTING CLUB VERONA 02:13.68
5 2 2 NARDELLO CHIARA 2005 GIS 02:14.77
6 2 7 ZORZI GLORIA 2001 GIS 02:14.83
7 1 2 BETTO MARTINA 2002 GABBIANO 02:16.73
8 1 1 MONGUZZI MATILDE 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 02:17.06
9 2 4 SANTAGATI MARISOL 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 02:18.03

10 2 5 ROSSINI DELIA 2005 GABBIANO 02:18.60
11 5 7 SANDRI SOFIA 2004 SPORT MANAGEMENT 02:18.88
12 1 8 CURTI ELENA 2005 SPORT MANAGEMENT 02:19.18
13 2 8 VERZOTTO MARTINA 2006 GABBIANO 02:19.68
14 4 3 TOGNON ANDREA 2005 GABBIANO 02:19.73
15 3 3 DAL MAISTRO GIORGIA 2004 SCHIO NUOTO 02:20.04
16 2 3 GARSTEA DANIELA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 02:20.56
17 2 1 FESTA EMMA 2003 GIS 02:20.93
18 3 5 LAZZARETTI MAIRA 2003 GIS 02:21.10
19 1 7 SIMONETTO EMMA 2004 GIS 02:23.02
20 4 5 LENZI MARIA SOLE 2006 GABBIANO 02:23.86
21 4 1 SCOMAZZON ALICE 2004 SPORT MANAGEMENT 02:24.81
22 3 7 LERPINI GIULIA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 02:25.11
23 4 2 PANATO ELENA 2001 GAM 02:25.17
24 3 6 BALLOTTA IRENE 2003 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI02:25.26
25 3 1 CUNEGATO LAURA 2005 SPORTING CLUB VERONA 02:25.28
26 4 7 CUNICO EMMA 2004 GAM 02:25.48
27 4 6 LAEZZA VALENTINA 2006 GIS 02:25.50
28 3 2 CAMPAGNOLO EVA 2003 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI02:25.80
29 6 4 PERLOTTO VITTORIA 2006 SCHIO NUOTO 02:25.99
30 4 4 SCHIAVO GINEVRA 2005 GABBIANO 02:26.12
31 5 3 CASAROTTI MARTINA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 02:27.02
32 3 8 ZAMPIERI ARIANNA 2005 GAM 02:27.58
33 5 5 PARISOTTO SOFIA 2006 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI02:28.71
34 5 6 FOCHESATO GAIA 2006 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI02:28.79
35 7 6 CEOLA ANGELA 2005 SCHIO NUOTO 02:28.84
36 4 8 VIVIAN CAMILLA 2004 SPORT MANAGEMENT 02:28.98
37 5 2 CARRARO SOFIA ANNA 2006 GABBIANO 02:30.63
38 6 6 ZALTRON GIORGIA 2006 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI02:30.93
39 5 4 CARLETTI GIORGIA 2003 TEAM SPORT ISOLA 02:32.06
40 5 1 DE TOMI CAMILLA 2005 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI02:34.52
41 7 5 TESSARO ANNA 2006 GIS 02:34.84
42 7 4 RADER ISABELLA 2006 GIS 02:34.98
43 5 8 MARTINICA ELISA GABI 2004 NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT 02:35.10
44 7 2 GRIOBER GEORGIA BEATRICE 2006 SPORTING CLUB VERONA 02:37.41
45 6 3 GAMBINI NOEMI ANDREA 2005 SPORT MANAGEMENT 02:39.31
46 6 5 SALATA REBECCA 2006 GIS 02:42.15
47 6 2 VENTURINI MATILDE 2006 GAM 02:42.25
48 7 3 BONIFACI ISABELLA 2005 SCHIO NUOTO 02:45.47
- 3 4 GAIARSA LINDA 2005 SPORT MANAGEMENT ASS
- 2 6 CANDIO SARA 2005 GAM ASS
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Qualidicazioni attività Regionale Foglio n. 12
20/01/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Arzignano, Domenica 20/01/2019 ore 17:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 ROSSI EDOARDO 2000 FONDAZIONE BENTEGODI 04:39.45
2 1 3 MARCHETTO DAVIDE 2000 SCHIO NUOTO 04:47.65
3 1 6 PURGATO GIACOMO 2005 GAM 05:33.86
4 1 2 LEONI DAVIDE 2004 GAM 05:41.24
- 1 4 FRERI GEREMIA 2000 FONDAZIONE BENTEGODI SQU
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Qualidicazioni attività Regionale Foglio n. 13
20/01/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Arzignano, Domenica 20/01/2019 ore 17:37
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BELLARIA ALESSIA 2005 GIS 05:40.27
2 1 5 MORESCO GAIA 2004 SPORT MANAGEMENT 05:57.46
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Qualidicazioni attività Regionale Foglio n. 14
20/01/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Arzignano, Domenica 20/01/2019 ore 17:52
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PALLARO ANGELO 2002 TEAM VENETO 00:27.33
2 1 5 RAIMONDI LEONARDO 2001 FREE TIME 00:28.36
3 1 3 GRENDENE ANDREA 2002 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI00:30.40
4 1 6 DALLE RIVE PAOLO 2000 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI00:30.73
5 1 7 GOBBO LUCA 2004 FREE TIME 00:31.23
6 1 2 MARCHETTO PIETRO 2002 SCHIO NUOTO 00:31.91
7 2 4 ORDAN ELIA 2002 SCHIO NUOTO 00:32.49
8 2 5 FASSIO DANIEL 2002 FREE TIME 00:33.63
9 2 3 MASINI FILIPPO 2005 SPORTING CLUB VERONA 00:34.03

10 2 2 RANCAN ANDREA 2005 SPORT MANAGEMENT 00:37.63
11 2 6 BALLARINI JACOPO 2002 NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT 00:39.50
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Qualidicazioni attività Regionale Foglio n. 15
20/01/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Arzignano, Domenica 20/01/2019 ore 17:56
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BENVENUTI GIULIA 2000 FONDAZIONE BENTEGODI 00:31.00
2 1 4 CHIERICI FRANCESCA 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 00:31.11
3 3 5 MORINI ALESSANDRA 2004 SPORTING CLUB VERONA 00:31.68
4 1 1 GRENDENE NOEMI 2005 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI00:32.12
5 2 3 SIMONETTO EMMA 2004 GIS 00:32.13
6 1 3 BIGARDI EMMA 2004 GAM 00:32.40
7 1 2 BATTISTELLA ANNA 2001 TEAM SPORT ISOLA 00:32.93
8 2 7 NASCIMBENI ALICE 2005 NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT 00:33.09
9 1 6 CUNEGATTI ALESSIA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 00:33.11

10 2 5 AGUGIARO ANNA 2004 SPORTING CLUB VERONA 00:33.12
11 1 8 ZATTARA BENEDETTA 2001 SCHIO NUOTO 00:33.17
12 1 7 SANDRI SOFIA 2004 SPORT MANAGEMENT 00:33.32
13 2 6 SPAGNOLO EMMA 2004 GIS 00:33.67
14 2 8 CAMPAGNOLO EVA 2003 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI00:34.04
15 2 2 GIANESE CAMILLA 2004 SPORTING CLUB VERONA 00:34.51
16 2 4 MELZI D'ERIL ISABELLA 2002 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI00:34.75
17 2 1 BENDAZZOLI ANNA 2005 SPORTING CLUB VERONA 00:34.81
18 3 4 CALO' MARTINA 2004 GIS 00:35.41
19 3 6 SALGARO VACCARO ALESSIA 2004 FREE TIME 00:35.85
20 3 2 PELLICARI GIULIA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 00:36.12
21 3 3 CERETTA AURORA 2004 FREE TIME 00:36.53
22 4 6 ZANONI MARIA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 00:36.65
23 4 5 GUSTONI MATILDE 2004 FREE TIME 00:37.23
24 4 4 GOLIN MATILDE 2005 SPORT MANAGEMENT 00:39.78
25 4 3 DANIELI ALICE 2006 FREE TIME 00:40.72

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Qualidicazioni attività Regionale Foglio n. 16
20/01/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Arzignano, Domenica 20/01/2019 ore 18:04
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 LONGO ANDREA 2000 FONDAZIONE BENTEGODI 00:57.47
2 1 3 VALERIO ACHILLE 2001 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI00:57.49
3 1 5 BUSETTO ANDREAS 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 00:58.32
4 1 6 GENTILIN EDOARDO 2001 GIS 00:58.52
5 1 1 TOSONI MARCO 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 01:01.36
6 3 4 POIESI ANDREA 2003 SPORT MANAGEMENT 01:01.40
7 1 7 SCOGNAMIGLIO DIEGO 2002 SPORTING CLUB VERONA 01:01.67
8 1 2 BELVIGLIERI LUCA 2000 FONDAZIONE BENTEGODI 01:02.27
9 2 5 ZATTARA GIOVANNI 2004 SCHIO NUOTO 01:03.14

10 2 3 DAL MONTE EMANUELE 2004 FREE TIME 01:03.28
11 2 1 BERNARDELLE ELIA 2005 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI01:03.34
12 1 8 SARTORI CARLO ALBERTO 2003 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI01:03.35
13 2 7 PORNARO SAMUELE 2003 SCHIO NUOTO 01:03.62
14 2 2 CALIARI MATTEO 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 01:03.74
15 2 8 PILON SAID 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 01:04.94
16 2 6 ZANCANARO DAVIDE 2003 GAM 01:05.25
17 2 4 GIGANTE MIRCO 2002 SPORT MANAGEMENT 01:06.14
18 3 5 FACCI GIOVANNI 2002 SCHIO NUOTO 01:08.35
19 3 6 BOTTARO MARCELLO 2005 GABBIANO 01:08.68
20 3 2 PACCAGNELLA LEONARDO 2005 GABBIANO 01:08.71
21 3 3 SANTINON JACOPO 2005 GABBIANO 01:08.95
22 4 4 BASTIANELLO MICHAEL 2005 GIS 01:09.45
23 4 6 SERAFIN MARCO 2005 SPORT MANAGEMENT 01:14.62
24 4 5 BORTOLETTI FRANCESCO 2005 SCHIO NUOTO 01:19.09
25 4 3 CRISTOFARI ANDREA 2005 SCHIO NUOTO 01:25.43
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Qualidicazioni attività Regionale Foglio n. 17
20/01/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Arzignano, Domenica 20/01/2019 ore 18:15
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PETTENELLA NINA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 01:05.59
2 1 5 CURTI ELENA 2005 SPORT MANAGEMENT 01:09.78
3 1 3 ARGENTINI VALENTINA 2004 GIS 01:10.59
4 1 2 TESSARI MARIA 2004 SPORTING CLUB VERONA 01:10.63
5 1 6 CAVALIERI RACHELE 2003 TEAM SPORT ISOLA 01:11.69
6 1 7 BELLONI ASTRID 2005 GAM 01:13.96
7 1 1 TOSONI ARIANNA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 01:16.45
8 2 6 ZALTRON GIORGIA 2006 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI01:17.00
9 2 5 BERTOLA ALICE 2006 NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT 01:17.02

10 2 3 DAL SASSO ALICE 2006 GIS 01:17.76
11 1 8 MAGGIO CLAUDIA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 01:17.84
12 2 4 TECCHIO ELISA 2006 GIS 01:18.07
13 2 7 ZANDONA' SOFIA 2006 GIS 01:20.01
14 2 2 FORNALE' FRANCESCA 2006 SPORTING CLUB VERONA 01:22.82
15 2 1 GEROMIN MATILDE 2006 GAM 01:30.35

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Qualidicazioni attività Regionale Foglio n. 18
20/01/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

1500 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti
Arzignano, Domenica 20/01/2019 ore 18:20
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TERMINE LUIGI 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 16:50.82
2 1 5 VAROTTO TOMMASO 2004 GIS 17:55.12
3 1 3 ARPAIA ALESSANDRO 2003 GAM 18:24.14
4 1 7 SCOMAZZON ALICE 2004 SPORT MANAGEMENT 19:48.43
5 1 2 OTTO FRANCESCA 2006 NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT 23:21.17
6 1 6 MORI ANNA 2006 NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT 23:45.29
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